

ALERGEN	PRODUKT	Gluten	Skorupiaki	Jaja	Ryby	Orzeszki	Soja	Mleko	Orzechy	Seler	Gorzycza	Sezam	S02	Łubin	Mięczaki
	Tatar wołowy			•	•						•		•		
	Pasztet z dzika	•		•				•	•	•			•		
	Przekąska marynarska			•							•		•		
	Kwaśnica										•				
	Żurek			•				•		•					
	Zupa grzybowa	•						•		•					
	Rosół	•								•					
	Salatka Cezar			•	•					•	•				
	Salatka z gruszką							•	•	•	•				
	Salatka grecka							•							
	Czeski smażony ser	•		•				•			•				
	Gnocchi z sosem serowym	•		•				•							
	Gnocchi z kurczakiem	•		•				•							
	Carbonara VEGE	•		•											
	Łosoś smażony	•			•			•			•				
	Pstrąg smażony	•			•			•			•				
	Fish and chips	•		•	•			•			•				
	Golonka	•						•			•		•		
	Kaczka	•		•											
	Kartacze karkonoskie	•		•				•							
	Tomahawk														
	Placek pasterzy	•		•				•							
	Gręś confit	•						•							
	Gicz jagnięca	•						•			•				
	„Schabowy”	•		•				•							
	Filet z kurczaka	•		•				•			•				
	Pierogi z kaczką	•		•				•			•				
	Gicz cielęca	•						•		•	•				

ALERGEN	Gluten	Skorupiaki	Jaja	Ryby	Orzeszki	Soja	Mleko	Orzechy	Seler	Gorczyca	Sesam	S02	Eubin	Mięczaki
PRODUKT														
Black Angus	●					●				●				
Rib Eye	●		●							●				
Rostbeef	●		●							●				
Burger	●		●			●	●			●	●			
Wołowina duszona	●		●						●	●				
Żeberka	●					●	●		●	●				
Pieczeń wołowa	●		●			●	●		●	●				
Spaghetti bolognese	●		●			●	●							
Pierogi z truskawkami	●		●			●	●							
Pierogi ukraińskie	●		●			●	●							
Nuggetsy	●		●			●	●		●					
Kompozycja serów	●		●			●	●	●	●	●		●		
Półmisek mięs i wędlin	●		●			●	●	●	●	●		●		
Mix mięs i serów	●		●			●	●	●	●	●		●		
Surówka	●		●			●	●		●	●				
Pieczyno	●		●			●	●	●			●			
Fondant	●		●			●	●					●		
Szarlotka	●		●			●	●					●		
Tiramisu	●		●			●	●					●		
Brownie	●		●			●	●	●				●		
Sernik	●		●			●	●					●		
Patelnia dla chłopca	●		●			●	●					●		
Wieżkowina szarpiana	●		●			●	●		●	●				
Mozzarella sticks	●		●			●	●	●	●	●	●			
Mozzarella w sepji	●		●			●	●	●	●	●	●			
Krażki cebulowe	●		●			●	●	●	●	●				
Piwa	●													
Kawa z mlekiem							●							

Informacja na temat wszystkich składników potraw oraz składników i substancji mogących powodować alergie lub reakcje nietolerancji, a także piw, które nie zostały wymienione w tabelce powyżej dostępna jest na życzenie klienta u obsługi.